

# انتصاب دکتر سلیمی به سرپرستی دانشگاه آزاد اسلامی استان و واحد اردبیل

دکتر فرشید سلیمی با حکم دکتر طهرانچی، به‌عنوان سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان و واحد اردبیل منصوب شد.

دکتر سلیمی سابقه ریاست بر واحد اردبیل و منطقه 19 دانشگاه آزاد اسلامی را در کارنامه خود دارد.

واحد اردبیل در زمان ریاست سلیمی، روزها و ایام پرفروغی داشت. اقدامات وی در جهت فعالیتهای عمرانی و آموزشی و توسعه دانشگاه و تبدیل آن به مرکز آموزشی پرقدرت در استان در خاطر همه علاقه‌مندان به فرهنگ استان به یادگار مانده‌است.

احداث و به مرحله بهره‌برداری رساندن بیمارستان امام رضا (ع)، احداث دانشکده فنی، احداث مرکز سرعین، احداث کارگاه‌های آموزشی در ساختمان شاهد، تکمیل فاز دوم تربیت‌بدنی و سالن بدن‌سازی، نمونه‌ای از خدمات دکتر فرشید سلیمی در زمان مسئولیت قبلی می‌باشد.

یکی از ویژگی‌های مدیریتی دکتر سلیمی توجه وی به تولید علم و تشویق و ترغیب اعضای هیأت علمی برای فعالیتهای آموزشی و علمی است.

واحد اردبیل در زمان مدیریت وی بود که در سطح کشور و در بین کلیه واحدهای دانشگاه اسلامی از نظر تعداد مقالات ISA مقام اول رسید.

انتظار می‌رود در دوره جدید مدیریت وی، این مجموعه بزرگ آموزشی به جایگاه اصلی خود دست پیدا کند. در یک مرکز علمی در اولویت قرار گرفتن درآمدزایی و نگاه به همه مسائل از پشت عینک کسب درآمد، می‌تواند یک مرکز آموزش عالی را از مسیر وظیفه اصلی خود خارج نماید.

دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان یک مرکز آموزش عالی بار دیگر باید در سطح دانشگاه‌های استان بدرخشد و در صحنه علمی و اجتماعی و آموزشی استان و کشور نقش‌آفرینی نماید.

دانشگاه آزاد اسلامی در احداث بیمارستان امام رضا (ع)، رسالت خویش در قبال جامعه و مردم همیشه قهرمان و ولایی استان را انجام داده است و در این راه نقش دکتر فرشید سلیمی علی‌رغم کمبودهای منابع مالی نقشی ستودنی بوده است.

پاکدستی، برنامه‌ریزی اصولی، تلاش برای برقراری عدالت، رفع تبعیض، حمایت از کارکنان زحمتکش و حفظ حرمت مجموعه واحدهای استان از ویژگی‌های مدیریتی دکتر سلیمی بشمار می‌رود.

همه کسانی که علاقه‌مند به سربلندی و سرافرازی دانشگاه آزاد اسلامی هستند به مدیریت جدید برای آغاز دوباره حیات آن امیدوارند. بدون شک دکتر سلیمی با بسیج امکانات و به‌کارگیری نیروهای صادق و متعهد برای واحدی که موجودیت آن حاصل تلاشها و زحمات جمعی عاشق خدمت به فرهنگ و علم و منطقه بوده‌اند از هیچ کوششی کوتاهی نخواهد کرد.

برای دکتر فرشید سلیمی از درگاه احدیت آرزوی موفقیت می‌کنیم و برای مسئولین قبلی این واحد خسته نباشید، می‌گوییم.